
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
弁天浜キャンプ場炊事棟解体工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2023年12月27日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川平田川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町東河内　地内 2024年3月25日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,494,800 2,268,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,255,000 2,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 2,050,000 落札

(有)コート建設2 2,050,000

(有)三世商事3 2,050,000

恵工業(株)4 2,050,000

(有)木好建設5 2,240,000

(株)はせがわ工業6 2,030,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,255,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、河嶋工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
出石町福住地区汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 2024年2月29日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,070,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,781,800 3,438,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,377,000 3,070,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 3,070,000

(有)岸本工業2 3,070,000 落札

(有)スサノ3 3,070,000

(株)大陸4 3,070,000

(有)永井建設5 3,430,000

第一工業(株)6 4,000,000

契約予定金額 円3,377,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)岸本工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
太田受水池薬注設備更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 1 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町太田　地内 2024年3月22日

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,870,000 1,700,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,705,000 1,550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ナカシマテクノス　豊岡営業所1 1,600,000 落札

高山設備(株)2 1,760,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 1,940,000

(有)大谷建設4 3,600,000

(有)三世商事5 辞退

(株)山口工務店6 辞退

契約予定金額 円1,760,000


